

اخبار

اهدای خون ووشو کاران کشور به مناسبت روز جهانی اهدا کنندگان خون
مسوؤلان و ورزشکاران فدراسیون ووشو درآقدامی هماهنگ، امسال نیز همچون سالهای گذشته به مناسبت ۲۵ خرداد روزجهانی اهدا کنندگان خون با حضور در مراکز خونگیری، در مراکز اهدای خون سراسر کشور خون اهدا می کنند.

به گزارش امتیاز، به مناسبت روز جهانی اهدا کنندگان خون مراکز اهدای خون سراسر کشور میزبان ووشو کاران است.

بنا براین گزارش این اهدای جمعی ورزشکاران ۲۲ خرداد ماه سال جاری آغاز شده و تا ۲۹ همین ماه در حال انجام است.

آزادسازی کامل املاک بزرگراه شهید نجفی رستگار توسط شهرداری منطقه ۱۵
تملک املاک بزرگراه شهید نجفی رستگار در روزهای پایانی خود به سر می برد.
به گزارش امتیاز، وحیدرضا محمدی شهردار منطقه ۱۵ از آزادسازی تمامی گاراژ های معارض در بزرگراه شهید نجفی رستگار خبر داد و افزود : در این پروژه ۷ گاراژ نیاز به تملک داشت که با برنامه ریزی موفق به تملک کلیه گاراژها شدیم.

او یادآور شد: فرایند تملک ۵ گاراژ از مهر ماه ۹۶ با حمایت های مدیریت شهری و تلاش همکاران انجام شده است که تملک آنها به مساحت ۲۳ هزار و ۴۰۰ متر مربع با اعتبار و نقدینگی به مبلغ ۶۰ میلیارد تومان انجام شد.
شهردار منطقه خاطر نشان کرد: مساحت کل عرصه تملک و آزادسازی شده این پروژه از ۹۶ تاکنون ۳۶ هزار و ۵۰۰ متر مربع و مساحت کل اعیان آزادسازی شده ۶۹۰۰ مترمربع است که در مجموع کل معارضین رفع شده ۹۸ معارض بوده که با مبلغ ۱۴۵ میلیارد تومان توافق صورت گرفته است.

او اضافه کرد: تملک املاک این پروژه از دلایل اصلی عدم اجرای آن در سنوات گذشته بوده که اکنون با توافقات انجام شده با مالکین توسط شهرداری منطقه ۱۵، عرصه مورد نیاز اجرای پروژه به پیمانکار مربوطه تحویل داده شد و امیدواریم به زودی شاهد افتتاح این بزرگراه باشیم.

برپایه این گزارش؛ عملکرد ترافیکی بزرگراه شهید نجفی رستگار تا حد قابل توجهی به مانند کارکرد یک محور کمربندی است چرا که بهره برداری از این بزرگراه سبب تفکیک ترانزیتی و بزرگراهی از رفت و آمدهای محلی خواهد شد و این در حالیکست که بزرگراه شهید رستگار برای میان بسیج، بزرگراه بسیج، بزرگراه بعثت و بخش شرقی بزرگراه آزادگان نقش یک محور کمکی را ایفا می‌کند و بار ترافیکی این معابر را کاهش می‌دهد و موجب بهبود وضعیت مبادی ورودی شرق و جنوب شرقی تهران می‌شود.

براساس این گزارش، عصر دیروز رستمی معاون امور هماهنگی مناطق شهرداری تهران با حضور در پروژه نجفی رستگار ضمن بازدید از این محور، از زحمات شهرداری منطقه ۱۵ برای تملک معارضین قدرانی کرد.

تاکید شهردار منطقه ۱۹ بر خرد جمعی و انسجام گروهی برای عبور از بحران ها
شهردار منطقه ۱۹ با تقدیر از تعامل همه دستگاه های خدمات رسان در فعالیتهای پیشگیرانه از شیوع ویروس کرونا، بر ضرورت خرد جمعی و انسجام گروهی برای عبور از بحران ها تاکید کرد.

به گزارش امتیاز، علی توکلی شهردار منطقه در نشست فصلی ستاد مدیریت بحران منطقه که با حضور معاونین و مدیران شهرداری منطقه، رابط شورایاران، دبیر کارگروه اجتماعی و فرهنگی، نماینده سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران و نمایندگان دستگاه های خدمات رسان برگزار شد بیان کرد: آنچه باعث ایجاد وضعیت سفید در منطقه ۱۹ در روزهای شیوع ویروس کرونا شده است، خدمات مؤثر و تعامل خوب همه نهادهای دولتی و مردمی اعم از گروه های مردم نهاد، شورایاران، بسیج و سپاه بوده است. او خواستار استمرار تلاش ها و توجه جدی به بحث آموزش و اطلاع رسانی به شهروندان بویژه از طریق فضای مجازی شد و افزود: عدم توجه به رعایت فاصله مستمر اجتماعی و دستورالعمل های بهداشتی می تواند موجب تشدید شیوع کرونا و ایجاد موج دوم آن شود. توکلی در ادامه بر لزوم آمادگی و نظارت کامل بر سوله های بحران منطقه برای مقابله با زلزله احتمالی تاکید کرد و گفت: دراین خصوص لازم است تمام پیش بینی ها صورت گیرد تا در زمان بروز این حادثه خدمات رسانی به نحو شایسته انجام شود.این مسئول در ادامه به بخشی از اقدامات صورت گرفته در محدوده خلایلل اشاره و بیان کرد: تلاش ما بر این بوده تا مسئله خلایلل را از حاشیه به متن بیاوریم اما حل این مسئله نیاز به یک اراده و عزم ملی دارد. به گفته شهردار منطقه اقدامات مختلفی برای ساماندهی این محدوده از جمله جلوگیری از فعالیت بساط گستران در جمعه بازار، مقابله با آتش افروزی ها، تعطیلی گاراژهای عامل تفکیک غیرمجاز پسماند و ترغیب برخی از مالکان به تغییر صنف صورت گرفته است. در طول این نشست گزارشی از فعالیت های انجام شده به منظور جلوگیری از افزایش شیوع ویروس کرونا در منطقه ۱۹ که با عزم جدی و همکاری نبروهای شهرداری منطقه، شورایاران، دستگاه های خدمات رسان و مشارکت های مردمی صورت گرفته، اهدا شد.
ضعفونی مستمر معابر عمومی و ساختمان ها، غربالگری و سنجش تب، آموزش و اطلاع رسانی به شهروندان، تهیه ماسک و اقلام بهداشتی با مشارکت خیرین و توزیع در محلات محروم، توزیع گان ، ماسک و اقلام بهداشتی در بیمارستان فیروزگر، اجرای طرح فاصله گذاری اجتماعی در بوستان ها و صفوف نانوائی بخشی از این اقدامات بوده است.

به موج دوم کرونا نرسیدیم ؛ ۵ استان در شرایط قرمز است

رئیس جمهور گفت: ما موج دوم کرونا در کشور نداریم و آنچه هست موج اول است و پیک آن در برخی از استان‌ها در اسفند، فروردین و اردیبهشت بوده است و در برخی از استان‌ها در خرداد بوده است

حجت الاسلام و المسلمین حسن روحانی رئیس جمهوری در جلسه هیئت دولت با تسلیت ایام شهادت امام جعفر صادق (ع)، اظهار داشت: افتخاری برای ما است که پیرو مکتب امام صادق هستیم و در واقع رئیس مذهب شیعه امام صادق است و ان شالله مردم ما مثل گذشته راه ولایت و مسیر لئمه خدا و پیامبر اسلام را طی خواهند کرد. وی افزود: در این ایام که ما در سه جبهه مبارزه می‌کنیم؛ مبارزه با استکبار از یک سمت، مبارزه با کرونا از سمت دیگر و مبارزه با بیکاری. در زمینه مبارزه با بیماری پمحداله در اکثر استان‌ها شرایط، شرایط مهار این بیماری است، اما متأسفانه در ۵ استان در شرایط قرمز هستیم و باید این دوره را بگذرانیم.

اهم اظهارات رئیس جمهور را بخوانید:
بعد از گذراندن دوره پیک در این ۵ استان، ممکن است استان‌ها دیگری هم در دوره پیک باشند، استان‌ها باید همراهی کنند و ما مسیر پیشرفت را در بعضی از استانها از سر گذرانده ایم. **در جلسه دیروز گفتیم و وزیر بهداشت هم تاکید کرد که ما موج دوم در کشور نداریم و آنچه هست موج اول است و پیک آن در برخی از استان‌ها در اسفند، فروردین و اردیبهشت بوده است و در برخی از استان‌ها در خرداد بوده است**.

احتمال دارد بعد از گذراندن، استان های دیگری در پیک قرار بگیرد.
دوشنبهتختانه وزارت بهداشت و درمان دستورالعمل های لازم برای همه مشاغل تدوین و ابلاغ کرده است و در اختیار مردم است و ما هر گشایشی که برای مبارزه با بیکاری و معیشت مردم انجام می دهیم باید به بیماری هم توجه داشته باشیم و همه دستورالعمل‌ها را اجرا کنیم.

آنچه که پیش بینی می‌کردیم این بود که در سال ۹۸ علیرغم فشارهای فراوانی که در سال ۹۷

بهرائثر تحریم‌های شدید وارد شده بود، شرایط بحرانی‌تر و سخت‌تری داشته باشیم، اما مجاهدت بزرگی که مردم و مسئولین با همراهی و همکاری قوا و ارکان کشور و هدایت‌های رهبری انجام دادند، خوشبختانه در پایان ۹۸ علیرغم این که با این ویروس مواجه شدیم آمار و ارقام اقتصادی نشان داد که توانستیم در برابر توطئه بزرگی که علیه کشور طراحی کردند تا مردم و اقتصاد را به زانو درآورند، ناموفق بودند.

لغو تحریم تسلیحاتی ایران یکی از دستاوردهای برجام است، آمریکایی‌ها این دستاورد برجام را زیر سوال برند، کشورهای دیگر می‌دانند

که عکس العمل ایران چه خواهد بود.

اماری که بانک مرکزی منتشر کرد حائز اهمیت است و نشان می‌دهد که در کشاورزی و صنعت شرایط نسبتا خوبی داشتیم و این دو بخش باعث مثبت شدن رشد اقتصادی بدون نفت در سال ۹۸ شده است.

رشد اقتصادی بدون نفت ۱.۱ درصد از افتخارات اقتصادی همه فعالان بخش کشاورزی اعم از کارگران و کشاورزان است. در کشاورزی در همه فصول سال ۹۸ شرایط ما خوب و رشد مثبت بوده است؛ مجموعه بخش کشاورزی سال قبل ۸۸ درصد رشد داشته است. در سال ۹۸ مانند سال‌هایی که قیمت نفت افت پیدا کرد، کشاورزی خیلی به ما کمک کرده است.

در بخش صنعت هم بجز فصل اول که دارای رشد منفی ۰.۱ بوده است در فصول دیگر دارای رشد مثبت بوده و در مجموع ۲.۳ درصد شاهد رشد در بخش صنعت بودیم.

{ با اشاره به منفی بودن رشد بخش خدمات در سال ۹۸}:: در مجموع در سال ۹۸ به رشدی مثبت در اقتصاد بدون نفت رسیدیم. وقتی رشد اقتصادی را با دقت مقایسه می‌کنیم شرایط فرق می‌کند و نشان دهنده این است که تحریم ها در بخش نفت تاثیری داشته است.

در آمار مربوط به رشد دو ماهه سال جاری مشاهده می‌کنیم که آمار در کشاورزی و صنعت در وضع خوب قرار دارد؛ تاکنون ۳ میلیون تن گندم از کشاورزان خریداری کرده‌ایم و ان‌شالله امسال نیز در بخش گندم خودکفا خواهیم بود. در مجموع دولت یازدهم و دوازدهم ۹ هزار هکتار به سطح کشاورزی گلخانه ای اضافه شده است و برنامه داریم تا پایان سال بیش از ۴ هزار و ششصد هکتار به این سطوح اضافه کنیم. در بخش صنعت نیز با وجود شرایط سخت در فروردین و اردیبهشت نسبت به سال قبل شاهد رشد بوده ایم که

رئیس جمهور



موضوعی بسیار مهم است.

در حوزه خودرو شاهد رشد ۱۸ درصدی تولید هستیم، درباره خروج خودروهای تولید شده از پارکینگ‌های خودروسازان نیز بر اساس اعلام سرپرست وزارت صنعت در هفته های آینده ۴۵ هزار خودرو که نقص فنی داشتند با رفع آن در اختیار خریداران قرار می‌گیرند که این نشان از آن است که علی‌رغم توطئه های دشمنان شاهد نشاط در فعالین اقتصادی هستیم.

در بخش‌هایی از اقتصاد از جمله مسکن نیازمند تحرکات جدیدی هستیم، امروز در ستاد اقتصادی دولت تصمیماتی درباره حوزه مسکن گرفتیم که در جلساتی که معاون اول خواهد داشت تکمیل خواهد شد. ما هم در زمینه تخصیص زمین برای فعالان ساخت مسکن و هم در حوزه تسهیلات و کمک به بخش‌های دیگر مسکن برنامه های داریم؛ شهرداری ها نیز باید در زمینه ساخت مسکن و دریافت پروانه ساخت همکاری های داشته باشند مدت زمان صدور مجوزهای لازم را کاهش دهند؛ با رعایت یکسری مسائل شرایط مسکن بهبود خواهد یافت و دولت در این حوزه دست روی دست نگذاشته است.

در حوزه بازار سرمایه گام های خوبی در ماه های گذشته برداشته شده است؛ باید سهام های جدید در این بازار عرضه شود و در این راستا شرکت های دولتی باید همکاری کنند. در این زمینه وزیر کار اعلام کرده که در هفته های آتی دو هزار میلیارد تومان عرضه اولیه از طریق برخی شرکت های وابسته به شستا خواهند داشت. در کنار این عرضه، در روزهای آتی شاهد عرضه های اولیه جدید دیگری نیز خواهیم بود. آزادسازی سهام عدالت باعث تعویق و توسعه بازار سرمایه در کشور شد و در مجموع می‌توان گفت که در شرایط کرونا شاید کشور ما در حوزه بازار سرمایه گام های

مدیرعامل سازمان انتقال خون خبر داد:

به موج دوم کرونا نرسیدیم ؛ ۵ استان در شرایط قرمز است

بهتری برداشته است.

در قدرتانی از شرکت های دانش بنیان و پارک های علم و فناوری به دلیل فعالیت در زمینه رفع نیازهای کشور بویژه نیازمندی های مقابله با کرونا}: آنها در این ایام نسبت به نیازمندی‌های بهداشتی، پزشکی و درمانی به خصوص در زمینه کرونا و هم در زمینه سایر نیازمندی‌های کشور حرکت بسیار فعالانه ای داشتند. این شرکت‌ها، شرکت‌هایی هستند که تحول بزرگی را در کشور هم از لحاظ علمی و فناوری به وجود بیاورند که در لحاظ علمی رتبه ۱۵ جهان را در اختیار داریم و هم نیازمندی‌های امروز را در مسائل درمانی و بهداشتی در این شرایط فراهم کنند.

در حال مبارزه با بیماری، بیکاری و استکبار هستیم، آمریکایی ها در این ماه‌های اخیر با همه نهادهای بین المللی درگیر شدند. البته از اول هم این حالت را داشتند. در زمینه آب و هوا، یونسکو مقابله کردند و اخیرا هم نسبت به سازمان بهداشت جهانی و هم نسبت به دادگاه جنایت‌های بین المللی شروع به تهدید کردند.

این کارها نشان می دهد این دولت هم در چارچوب اداره کشور در زمینه بیماری و هم در زمینه آزادی برای ملت آمریکا و هم در زمینه حقوق ملت‌های دیگر و همچنین سازمان‌های بین المللی مرتب در حال توطئه است که البته همیشه در این زمینه ناموفق بوده و شکست خورده است و باز هم ناموفق خواهد بود.

اخیر آمریکاییی شروع کردند هم اژانس بین المللی اتمی و هم شورای امنیت را به یک نحوی تهدید کردند و در استخدام گرفتند که مطمئن هستیم که هم دیپلمات‌ها و هم مسوولین کشور ما در این زمینه در برابر آمریکا به خوبی خواهند ایستاد و ما نخواهیم گذاشت آمریکایی ها موفق شوند.

مساله پایان تحریم تسلیحاتی در همراه

اسمال یکی از دستاوردهای مهم برجام است و اگر آمریکایی‌ها بخواهند این دستاورد را زیر سوال قرار دهند کشورهای بزرگ دیگر می‌دانند که عکس‌العمل ما چه خواهد بود.

امیدواریم همه کشورهایی که در شورای امنیت و در شورای حاکم خود هستند در زمینه این توطئه‌ها کاملا متوجه برنامه‌ریزی آمریکا باشند و ما هم در این زمینه موفق خواهیم بود و از این برنامه‌ریزی‌هایی که آمریکا برای ایران طراحی کرده، عبور می‌کنیم.

در زمینه صندوق بین المللی هم که درخواست وام ۵ میلیاردی کردیم که متأسفانه آمریکایی ها همچنان مشغول کارشکنی هستند، امیدواریم که این صندوق زیر بار فشار آمریکایی‌ها قرار نگیرد و به تعهدات خود نسبت به همه کشورها عمل کند.

فعالیت های سازمان انتقال خون را رصد کنید.

کسانی که این شایعات را می سازند و بهبود یافتگان را از اهدای پلاسما دلسرد می کنند. در مقابل نرسیدن پلاسمای بهبود یافتگان کرونا به شهرهای دوردست مثل خرمشهر، سوسنگرد و میناب مسئول هستند. انتقال پلاسما کار ساده ای نیست. پلاسما باید در کانتینرهای با دمای زیر ۲۵ درجه منتقل شود و امکان انتقال پلاسما در این شرایط از مثلا مشهد به خرمشهر وجود ندارد.

وی درباره سرنوشت پالایشگاه خون در ایران نیز گفت: در مورد پالایشگاه خون در کشور نیز هیچ خبر جدیدی ندارم. برخی شرکت‌های خصوصی ادعا کرده بودند که پالایشگاه خون می سازند اما فعالیت آنها در حد تولید صنعتی نبود. امیدواریم بتوانند در آینده به اهداف خود برسند.

فعالیت های سازمان انتقال خون را رصد کنید.
کسانی که این شایعات را می سازند و بهبود یافتگان را از اهدای پلاسما دلسرد می کنند. در مقابل نرسیدن پلاسمای بهبود یافتگان کرونا به شهرهای دوردست مثل خرمشهر، سوسنگرد و میناب مسئول هستند. انتقال پلاسما کار ساده ای نیست. پلاسما باید در کانتینرهای با دمای زیر ۲۵ درجه منتقل شود و امکان انتقال پلاسما در این شرایط از مثلا مشهد به خرمشهر وجود ندارد.

وی درباره سرنوشت پالایشگاه خون در ایران نیز گفت: در مورد پالایشگاه خون در کشور نیز هیچ خبر جدیدی ندارم. برخی شرکت‌های خصوصی ادعا کرده بودند که پالایشگاه خون می سازند اما فعالیت آنها در حد تولید صنعتی نبود. امیدواریم بتوانند در آینده به اهداف خود برسند.

فعالیت های سازمان انتقال خون را رصد کنید.
کسانی که این شایعات را می سازند و بهبود یافتگان را از اهدای پلاسما دلسرد می کنند. در مقابل نرسیدن پلاسمای بهبود یافتگان کرونا به شهرهای دوردست مثل خرمشهر، سوسنگرد و میناب مسئول هستند. انتقال پلاسما کار ساده ای نیست. پلاسما باید در کانتینرهای با دمای زیر ۲۵ درجه منتقل شود و امکان انتقال پلاسما در این شرایط از مثلا مشهد به خرمشهر وجود ندارد.



عمومی و توسعه ارتباطات درون و بیرون سازمانی تقدیر شده است.
شایان ذکر است در این همایش مجید صالحی فیروزآبادی مدیر سابق روابط عمومی شهرداری منطقه یک تهران نیز موفق به کسب «رتبه برتر» ارزیابی عملکرد سال ۱۳۹۸ اداره روابط عمومی شهرداری منطقه یک در میان



بر همین اساس در لوح سپاسی که با امضای شهردار تهران به سید حمید موسوی اهدا شد، از تلاش و اهتمام وی در مسیر تسهیل فرآیند ارتباط‌گیری شهروندان با شهرداری منطقه یک تهران، ایجاد زیرساخت‌های ارتباطی، در اختیار قرار دادن امکانات سازمانی به فعالین حوزه روابط

ارایه آموزش های تخصصی به موتور سواران در تقاطع های شمال شرق تهران

حوادث ترافیکی در سطح شهر بخصوص تقاطع ها بوده است افزود: در همین راستا«طرح مقدا» به منظور آموزش کنترل عبور و مرور موتور سبکلت سواران و عابرین در دستور کار قرار گرفت.

وی افزود: در این طرح انضباط بخشی تردد موتورسواران و عابرین پیاده در تقاطع ها با همکاری پلیس راهور منطقه چهار به صورت روزانه و در سه نوبت در تقاطع های اصلی سطح منطقه چهار در حال اجرا است.

خبر کوتاه

وزیر آموزش و پرورش مطرح کرد
ممنوعیت ادامه فعالیت مدیران دارای تعارض منافع در آموزش و پرورش
وزیر آموزش و پرورش در جلسه شورای معاونان از ادامه ممنوعیت تصدی مسئولیت مدیران دارای تعارض منافع در آموزش و پرورش خبرداد.

محسن حاجی میرزایی در جلسه شورای معاونان وزارت آموزش و پرورش با بیان اینکه قانون تعارض منافع در وزارت آموزش و پرورش باید اجرایی شود، اظهار کرد: در راستای ارتقای سلامت اداری و مقابله با فساد و جلوگیری از بروز هرگونه موقعیت تعارض منافع در نظام تعلیم و تربیت، ادامه تصدی مسئولیت مدیران دارای تعارض منافع در آموزش و پرورش را جمله اعضای شورای معاونان، سازمان‌ها و دانشگاه‌های وابسته و ادارات کل آموزش و پرورش استان‌ها ممنوع است.

وی در تشریح این ممنوعیت گفت: ممنوعیت هم زمان راه اندازی و اداره مدرسه یا مرکز آموزش و پرورش غیردولتی توسط مدیران و بستگان آنان با عضویت در شورای سیاستگذاری، برنامه ریزی و نظارت مرکزی و نیز شورای نظارت استان‌ها و شهرستان‌ها به عنوان موقعیت تعارض منافع محسوب می‌شود لذا مدیران مشمول حداکثر ظرف مدت دو ماه پس از اعلام این دستور، نسبت به توقف فعالیت یا تعطیلی مدرسه یا مرکز غیردولتی اقدام و یا از تصدی پست اجرایی استعفا و از عضویت در شوراهای مذکور انصراف دهند.

سرهنگ مرادی اعلام کرد

نظارت بر قیمت و فروش لوازم خانگی در پایتخت

معاون نظارت بر اماکن عمومی پلیس امنیت پایتخت از نظارت بر قیمت لوازم خانگی در تهران در روزهای آتی خبر داد.

سرهنگ نادر مرادی در تشریح جزئیات این خبر بیان داشت: در راستای حفظ حقوق مصرف کنندگان و عرضه کنندگان لوازم خانگی نظارت بر قیمت کالاهای لوازم خانگی با همکاری اتحادیه مربوط و بازرسان سازمان تعزیرات حکومتی در دستور کار مأموران معاونت نظارت بر اماکن پلیس امنیت عمومی تهران قرار گرفت. وی با اشاره به اینکه این معاونت در نظر دارد با همکاری سازمان و اتحادیه‌های مربوط بر قیمت اجناس و لوازم خانگی با توجه به وضعیت تولید لوازم خانگی، واردات و نوسانات نرخ مواد اولیه نظارت کند، گفت: متصدیان واحدهای صنفی ملزم هستند مطابق با نرخ مصوب اتحادیه نسبت به افزایش قیمت اجناس اقدام کنند. این مقام انتظامی تاکید کرد: در صورتی که متصدیان واحدهای صنفی لوازم خانگی بخواهند خارج از عرف و نرخ اعلامی کالایی را گران‌تر از قیمت واقعی بفروشند و یا احتکار کنند برابر قانون برخورد خواهند شد.

معاون نظارت بر اماکن پلیس امنیت عمومی تصریح کرد: در حال حاضر سقف افزایش قیمت از سوی سازمان حمایت از مصرف کننده برای تلویزیون ۲۰ درصد و سایر لوازم خانگی ۲۵ درصد اعلام شده است.

سرهنگ مرادی در پایان اعلام امیدواری کرد با نظارت بر قیمت کالاها و جلوگیری از احتکار اجناس، پیش بینی می‌شود در زمینه تأمین کالا در بازار کمبودی نداشته باشیم و کالاها و لوازم خانگی مورد نیاز با قیمت‌های مناسب در بازار عرضه و نیازمندی مصرف کنندگان تأمین شود.

لزوم بر خورد جدی با پیمانکار به کار گیرنده کودکان کار

نایب رئیس شورای شهر تهران گفت: شهرداری تهران با جدیت بیشتری نسبت به قطع همکاری با پیمانکارانی که کودکان را به کار می‌گیرند و همچنین معرفی آنان به مراجع صلاحیت دار قضایی اقدام کند.

سید ابراهیم امینی نایب رئیس شورای اسلامی شهر تهران که در غیاب محسن هاشمی ریاست صحن علنی شورا را بر عهده داشت در نطق پیش از دستور خود در ابتدای دویست و بیستمین جلسه صحن علنی این شورا که صبح روز بیست و پنجم خرداد ۱۳۹۹ برگزار شد، گفت: روز ۱۲ ژوئن، روز جهانی علیه کار کودک است که به ابتکار سازمان بین‌المللی کار نامگذاری شده است. متأسفانه سالهاست که شهر تهران به ویژه در زمینه جمع‌آوری پسماند با مشکل تعداد زیاد کودکان کار و زباله‌گرد دست به گریبان است و طی این سال‌ها هیچ اقدام جدی و پایداری برای مقابله با این پدیده مذموم که قلب هر انسانی را به درد می‌آورد از سوی مراجع ذیصلاح که شهرداری تنها یکی از آنهاست صورت نگرفته است. امینی افزود: اگرچه شهرداری تهران و مؤسسات خیره در سالیهای اخیر نسبت به راه‌اندازی و یا حمایت از مدارس ویژه کودکان کار اقدام نموده‌اند و جای تشکر دارد، اما بدون شک ناکافی است و تا زمان ریشه‌کنی این پدیده هیچ اقدامی مطلوب و قابل قبول نیست. خصوصا این روزها که گسترش است سازمان بهزیستی، وزارت کشور، شهرداری، بنیاد مستضعفان و دیگر نهادهای مرتبط شدت با این عمل ارزشمند اقدام نمایند و البته امید است که در طول سال و به تناوب موهوظان عزیز درای شرایط، نسبت به انتقال خون اقدام نمایند.